
DATA

21 Mar

20 Jun

03 Out

23 Mai

29 Ago

21 Nov

25 Prancha, 25 Livre, 25 Peito
e 25 Borboleta.

25 Prancha, 25 Livre, 25 Costas,
50 Livre e Revezamento 4x25 Livre.

25 Prancha, 25 Livre, 25 Costas,
25 Peito e Revezamento 4x25 Livre.

25 Prancha, 25 Livre, 25 Peito e
Revezamento 4x25 Livre Misto.

25 Prancha, 25 Livre, 25 Borboleta,
50 Peito e Revezamento 4x25 Livre.

25 Prancha, 25 Livre, 25 Borboleta,
50 Livre e Revezamento 4x25 Medley.
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Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte

Belo Horizonte
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AMISTOSOAMISTOSO

CATEGORIA CATEGORIA CATEGORIAANO ANO ANO

Prancha Infantil Máster B

Mini-Mirim Juvenil Máster C

Pré-Mirim Júnior Máster D

Mirim Sênior Máster E

Petiz Máster A Máster F

Até 8 anos 2006 e 2007 1990 a 1986

2014 a 2016 2004 e 2005 1985 a 1981

2012 e 2013 2003 a 2001 1980 a 1973

2010 e 2011 2000 a 1996 1972 a 1967

2008 e 2009 1995 a 1991 1966 abaixo

CLASSES OFICIAIS

cpd@mgesportes.com.br

(31) 9.9655-4755 | 9.9995-3634

(31) 3457-4973 | 3689-5026

@mgesportes.oficial

www. .com.brMGESPORTES

PARCEIROS:

ESPORTES
MGMG

Seu resultado é o nosso objetivo!


